
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                    КАРАР 

 

08 августа 2014 г.                                                                                                          № М 494 
 

 

 

«Об утверждении состава 

антинаркотической комиссии 

в городе Набережные Челны» 

 
 

 В соответствии со ст. 53 Устава города муниципального образования город 

Набережные Челны  

 

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу: 

1) приложение № 2 постановления Мэра города Набережные Челны от 

11.03.2008 №82 «Об антинаркотической комиссии в городе Набережные Челны»; 

2) постановление Мэра города Набережные Челны от 11.06.2008 № 227 «О 

внесении изменений в Постановление Мэра города от 11.03.2008 № 82 «Об 

антинаркотической комиссии в городе Набережные Челны»; 

3) постановление Мэра города Набережные Челны от 06.04.2009 № 140 «О 

внесении изменений в Постановление Мэра города от 11.03.2008 № 82 «Об 

антинаркотической комиссии в городе Набережные Челны»; 

4) постановление Мэра города Набережные Челны от 22.06.2010 № 294 «О 

внесении изменений в Постановление Мэра города от 11.03.2008 № 82 «Об 

антинаркотической комиссии в городе Набережные Челны»; 

5) постановление Мэра города Набережные Челны от 06.09.2010 № 339 «О 

внесении изменений в Постановление Мэра города от 11.03.2008 № 82 «Об 

антинаркотической комиссии в городе Набережные Челны»; 

6) пункт 5 постановления Мэра города Набережные Челны от 11.05.2012    

№ 314 «О внесении изменений в Постановление Мэра города от 11.03.2008 № 82 

«Об антинаркотической комиссии в городе Набережные Челны»; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Мэр г. Набережные Челны                                                                 В.Г. Шайхразиев 
   

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Мэра города 

от «08» 08 2014 № М 494 

 

 

 

Состав 

антинаркотической комиссии: 

 

1) Шайхразиев 

    Василь Гаязович                             

– Мэр города, председатель комиссии; 

 

 

2) Халимов 

    Рамиль Марванович                                  

– заместитель председателя комиссии, 

заместитель Руководителя Исполнительного 

комитета, начальник управления образования 

и по делам молодёжи; 

3) Зуев 

    Илья Сергеевич                                 

– заместитель председателя комиссии, 

начальник Набережночелнинского МРО 

УФСКН РФ по РТ (по согласованию); 

 

члены антинаркотической комиссии: 

 

4) Баннов 

    Николай Иванович                                     

– начальник подразделения службы УФСБ РФ 

по РТ в г. Набережные Челны (по 

согласованию); 

5) Безрукова 

    Наталья Шивкетовна                               

– начальник управления физической культуры 

и спорта Исполнительного комитета; 

 

6) Боенко 

    Елена Александровна                                    

–руководитель управления здравоохранения 

по г. Набережные Челны МЗ РТ (по 

согласованию); 

7) Каширина 

    Галина Михайловна 

– начальник управления социальной защиты 

Министерства труда, занятости и социальной 

защиты РТ в г. Набережные Челны (по 

согласование);  

8) Колесникова 

    Татьяна Владимировна                           

– начальник отдела по работе со средствами 

массовой информации Аппарата Мэра 

(Городского Совета); 

9) Кулакова 

    Рушания Кашифовна                                  

– начальник управления культуры 

Исполнительного комитета; 

 

10) Литвяков 

      Александр Валерьевич 

– заместитель начальника управления 

образования и по делам молодежи 

Исполнительного комитета, начальник отдела 

по работе с молодежью; 



11) Лундовских 

      Ирина Васильевна                           

– директор МБУ «Центр психолого-

педагогической помощи «Диалог»; 

 

12) Сабиров 

       Рустам Мухтарович                                 

– заместитель начальника управления МВД 

России по г. Набережные Челны, начальник 

криминальной полиции (по согласованию); 

13) Шайгарданова 

      Оксана Леонтьевна                       

– исполняющая обязанности заместителя 

главного врача ГАУЗ «Республиканский центр 

по профилактике и борьбе со СПИД и ИЗ МЗ 

РТ», руководителя филиала в г. Набережные 

Челны (по согласованию); 

14) Шаймарданов 

      Ильдархан Давлитханович                        

– главный врач филиала ГУЗ РНД МЗ РТ 

«Набережночелнинский наркологический 

диспансер» (по согласованию);  

15) Шилин 

      Игорь Владимирович                               

– оперуполномоченный отдела по борьбе с 

контрабандой наркотиков Татарстанской 

таможни (по согласованию); 

16) Шайхутдинова 

      Эльвира Ильшатовна                    

 

 

 

 

Заместитель Главы  

муниципального образования 

 

– ответственный секретарь антинаркотической 

комиссии, специалист по работе с молодежью 

МАУ «МЦ «Нур» (по согласованию). 

 

 

 

 

                                                     Ф.И. Андреева 

 

 

 

 


